
quarta-feira, 19 de abril de 2017  |  Ano III - Edição nº 00036 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Caravelas
Pregão Presencial

       CÂMARA MUNICIPAL DE CARAVELAS           
      ESTADO DA BAHIA 
      Gabinete da Presidenta 

 

___________________________________________________________________________________ 

PRAÇA TEÓFILO OTONI, Nº 182, CENTRO, CARAVELAS – BAHIA, CEP 45.900-000 

TEL.: (73) 3297-1893 - CNPJ: 04.220.254/0001-76 

 

 
 
 

AVISO PRORROGAÇÃO PREGÃO 003/2017 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CARAVELAS 
 

CNPJ N.º 04.220.254/0001-76 
 

AVISO DE PRORROGAÇÃO DO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2017 
 

 
MOTIVO: Prorrogação do edital por não ter sido aceito o valor da proposta apresentada no dia 
17/04/2017, sendo o mesmo republicado com novas especificações do veículo.  
 
 

Modalidade: Pregão Presencial nº. 003/2017 – Processo Administrativo nº. 023/2017 
 
Tipo: Menor Preço Global 
 
Objeto: Aquisição de 01 veículo novo, zero KM, sedan, motor no mínimo 1.3 ou acima, 16 

válvulas, ano de fabricação 2017 ano modelo 2018, 04 portas, freio a disco com sistema 

antitravamento (ABS), alimentação tipo injeção eletrônica multi ponto, combustível - 

etanol/gasolina, câmbio manual ou automático, tração dianteira, ar condicionado, direção 

hidráulica/elétrica, vidros e travas elétricas de todas as portas, rodas 14 polegadas ou mais de 

ferro com calotas, capacidade para 05 passageiros, air bag duplo frontal, retrovisor interno e 

externo com comando interno, bancos dianteiro individuais, pintura sólida preferencial branca, 

rádio AM / FM com entrada USB para a Câmara Municipal de Caravelas, conforme anexo I – 

Termo de Referência, para a Câmara Municipal de CARAVELAS. 

 
 
Data, horário de abertura e local: Fica prorrogada a abertura do PP 003/2017, para o dia 
02/05/2017 às 11:30 horas, no Salão de Licitações da Câmara Municipal de Caravelas-Bahia, 
Praça Teófilo Otoni, nº 182, Centro – Caravelas – Bahia, CEP.: nº 45.900-000. 
 
 
Edital: Os interessados poderão obter informações e/ou Edital e seus anexos na Divisão de 
Licitações, Contratos e Compras, gratuitamente, no endereço acima mencionado, no horário das 
08 h às 14 h de segunda-feira à sexta-feira. Tel (73) 3297-1893 ou pelo e-mail 

gabizinha523@hotmail.com. 
 

 

Caravelas, 18 de abril de 2017- GABRIELE SOUZA DE OLIVEIRA – Pregoeira. 

Praça Teofilo Otoni | S/N | Centro | Caravelas-Ba

http://www.cmcaravelas.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

069501F3536A6729D0BD0D67C3DA2190


		2017-04-19T16:37:48-0300




